
— 1011 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 239

239

UCHWA£A Nr 154/08 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad wydzier¿awiania lub wynajmowania na okres d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieokre�lony
nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ Gminy W³adys³awów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �a�, art. 40 ust. 2, pkt
3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art
37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomo�ciami (j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)
Rada Gminy W³adys³awów uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady gospodarowania nieruchomo�ciami
stanowi¹cymi w³asno�æ Gminy W³adys³awów w zakresie
wydzier¿awiania, wynajmowania i u¿yczania na okres d³u¿szy
ni¿ trzy lata lub czas nieokre�lony, z wyj¹tkiem nieruchomo�ci
przeznaczonych na cele mieszkaniowe.

§2. Wójt mo¿e bez zgody Rady Gminy zawieraæ wszelkie
umowy dzier¿awy, najmu lub u¿yczenia nieruchomo�ci, w
tym na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata lub na czas nieokre�lony.

§3. Wójt Gminy mo¿e bez zgody Rady Gminy przed³u¿aæ
ju¿ zawarte umowy dzier¿awy, najmu lub u¿yczenia nierucho-
mo�ci w trybie bezprzetargowym na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata
je¿eli dotychczasowy najemca lub dzier¿awca spe³ni ³¹cznie
nastêpuj¹ce warunki:

1) z³o¿y pisemny wniosek przed wyga�niêciem umowy,

2) korzysta z przedmiotu najmu lub dzier¿awy w sposób
zgodny z postanowieniami umowy,

3) zawarcie umowy nie jest sprzeczne z zamierzeniami inwe-
stycyjnymi i gospodarczymi gminy,

4) wyrazi zgodê na zaproponowan¹ stawkê czynszu i op³at
eksploatacyjnych,

5) jest to uzasadnione poniesionymi nak³adami na przedmiot
umowy, o ile ich poniesienie przewidywa³a umowa.

§4. Wójt mo¿e odst¹piæ od przetargu na najem lub dzier-
¿awê w nastêpuj¹cych przypadkach:

1) je¿eli po og³oszeniu wykazu na jedna dzia³kê, lokal lub
inn¹ nieruchomo�æ wp³ynie tylko jedno podanie o najem
lub dzier¿awê,

2) oddanie w dzier¿awê lub najem nieruchomo�ci nastêpuje
na rzecz dotychczasowego dzier¿awcy lub najemcy nieru-

chomo�ci pod warunkiem, ¿e nie posiada ¿adnych zaleg³o-
�ci pieniê¿nych z tytu³u dzier¿awy lub najmu nieruchomo-
�ci,

3) w celu urz¹dzenia drogi dojazdowej do posesji,

4) w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieru-
chomo�ci przyleg³ej lub jej czê�ci,

5) na cele prowadzenia dzia³alno�ci nie zarobkowej a w
szczególno�ci charytatywnej, kulturalnej i o�wiatowej,

6) na rzecz stowarzyszeñ i klubów sportowych,

7) na cele u¿yteczno�ci publicznej,

8) na rzecz samorz¹dowych jednostek organizacyjnych,

9) na rzecz osoby, która zlokalizowa³a na tej nieruchomo�ci
sta³y lub tymczasowy obiekt budowlany lub na rzecz jej
nastêpcy prawnego.

§5. Zasady organizowania przetargu na dzier¿awê lub
najem nieruchomo�ci okre�li zarz¹dzeniem Wójt Gminy.

§6. 1. Wysoko�æ stawek czynszu uzale¿niona jest od miej-
sca po³o¿enia nieruchomo�ci i celu na jaki jest ona wydzier-
¿awiona i wynajêta.

2. Stawki czynszu ustala Wójt w drodze zarz¹dzenia.

3. W przypadku przeprowadzenia postêpowania przetar-
gowego stawki ustalone przez Wójta w drodze zarz¹dzenia,
stanowi¹ minimaln¹ cenê wywo³awcz¹ w przetargu.

§7. Okres wypowiedzenia umowy dzier¿awy(najmu) za-
wartej na czas nieokre�lony nie mo¿e byæ d³u¿szy ni¿ trzy
miesi¹ce.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak


